



ŞPO Şen, Rize Valisi Çeber'in açıklamalarını eleştirdi

Dere yataklarında yapılaşmaya alışamayız



TRABZON Şehir Plancıları Odası Başkanı Ercan Şen, Rize Valisi Kemal Çeber'in sel ile ilgili açıklamalarını eleştirdi. Şen, Vali Çeber'in "büyük yağışlara alışkınız" açıklamasına "Biz, derelerin doğal yataklarının ve taşkın alanlarının her türlü yapılaşmadan arındırılmasına alışmalıyız." diye karşılık verdi.

Rize'de yaşanan sel ile ilgili konuşan Şen, "Rize ili ve çevresindeki sağanak ya-

ğışlar sonucunda meydana gelen taşkın ve sel baskınlarına yönelik Sayın Rize Valimiz Kemal Çeber, 'Bu çok büyük çaplı bir yağış ama biz alışkınız' ifadeleriyle açıklama yapmış. Sevgili Valim biz bunlara alışamayız. Sizlere ve tüm yetkililere, kendime ve tüm insanlara söylemek isterim; Biz, derelerin doğal yataklarının ve taşkın alanlarının her türlü yapılaşmadan arındırılmasına alışmalıyız, biz doğal yaşama en az mü-

dahale ile yaşamayı, sürdürülebilir bir çevreyi korumaya alışmalıyız. Biz topoğrafyayı bozmadan ve yer bilimsel verileri kullanarak afetlerle mücadele etmeye ve insan eliyle oluşturulacak yerleşimlerde arazi kullanımları için yer seçimlerini bilimsel analitik düşünce ve veriler doğrultusunda belirlemeye alışmalıyız." diye belirtti.

RİSK-SAKINIM-DİRENÇ VURGUSU YAPTI

Tüm afetlere ve **kentsel risklere** yönelik risk-sakinim-direnç olarak hazırlıklı olmaya çağrı yapan Şen, "Biz tüm riskleri göz önünde bulundurarak öncelikle vadi tabanlarında sakinim planlamasını hayata geçirmeye, tüm afetlere ve **kentsel risklere** yönelik risk-sakinim-direnç olarak hazırlıklı olmaya alışmalıyız. Biz dirençli kentler, dirençli yerleşmeler oluşturmalıyız bunun en önemli faktörünün planlama olduğuna alışmalıyız. Biz doğanın dengesini korumak adına, bölgemizde öncelikle mevsimsel yağışların haricinde aşırı yağışların oluşmasını önlemek amaçlı iklim değişikliğine karşı her türlü mücadele ve eylemlerimize alışmalıyız, biz önce doğayı sonra kendimizi korumaya alışmalıyız." diye açıklamalara yer verdi.

